МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖЛ-ПАЛИН МЭРИ

П 09 .101!^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный
№ и

о внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 29 февраля 2012 года Ж' 17 «Об утверждении
11оложе1Н1я о порядке работы конкурсной комиссии по формированию
кадрового резерва Myininnnajn^iux служащих Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми 1г?менениями, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия 1'орода Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

!. Внести в носта[ювление Мэрии города Грозного от 29 февраля
2012 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке работы конкурсной
комиссии по (})ормированию кадрового резерва муниципальных служащих
Мэрии города Грозного» изменение, изложив приложение 2 в новой
редакции согласно приложегпно к настоян1ему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии v. Грозного
от 20 ноября 2017 года № 143 «О внесении изменегщя в гюстановление
Мэрии города Грозно1Ч) от 29 февраля 2012 года Л1' 17 «Об утверждении
Положения о порядке рабочы конкурсной комиссии по формироващио
кадрового резерва муниципальных служащих Мэрии юрода Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего постанош]е1И1я оставляю за собой.
4. Настояи^ее постановлегще вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Г pi Я.С. Закриев

•**«.

приложение
к псх-гаиовлению Мэрии f. Грозногх)
от //. 9^. 2018 года№ J_2^
«Приложение 2 к постановлению
Мэрии города ("розного
O'j- 29 февра/1я 20 ] 2 roiia № ) 7

Состав
конкурсной комиссии но формированию кадрового резерва муниципальных

служащих Мэрии города Грозного

Я.С. Закриев

А.С. Мациев

М.А, Садаева

Р.Г. Имадаева

- Мэр города Грозного, председатель комиссии;

- заместитель Мэра города Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель Мэра города Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель начальника отдела муниципальной
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения Мэрии города Грозного,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

И.М. Межиев

Н.С. Эгиев

Ш.М. Шисаев

Р.Д. Кадыров

Я.Ж. Шварц

М.Р. Алиева

независимый эксперт

независимый эксперт

. директор департамента правового обеспечения
Мэрии города Грозного;

- начальник горидического отдела департамента
правового обеспечения Мэрии города Грозного;

- начальник отдела экономики и бюджетного
планирования департамента экономики,
инвестиционной политики и муниципального
заказа Мэрии города Грозного;

- начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения Мэрии города Грозного;

_ начальник отдела делопроизводства департаменте
делопроизводства и социагп>ной защиты Мэрии
города Грозного;

- председатель Профкома Мэрии города Грозного;

- представитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики;

- представитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики».